3. cap. 15. num. 8
- A**bsolvens ab aliquo istorum quinque votorum, scilicet peregrinationis in Hierusalem, Romam, & Compostellam necnon Religionis, & Castitatis, an excommunicentur. lib. 3. c. 30. nu. 14
- A**bsoluenti facultas per Iubileum, aut Bullas, à quibuscunque casibus, censuris, penis, & sententijs concessa, an facultatem dispensandi in irregularitatibus Papæ referuat ex delicto, tribuat. lib. 7. cap. 14. num. 1
- A**bsoluenti facultas à censuris, non autem dispensandi in irregularitatibus, per Iubileum quare concessa. ibid. num. 3
- A**bsolueret ab excommunicatione ab homine lata, is solum potest qui eam tulit, vel eius superior. lib. 1. capit. 7. nu. 25
- A**bsolueret ad cautelam, an iudex delegatus possit. lib. 2. cap. 17. num. 15
- A**bsolueret ab excommunicatione inuitum, iudex regulariter non tenetur. lib. 2. cap. 21. num. 8
- A**bsolueret ab excommunicatione inuitum, quibus in casibus possit, & debeat iudex. ibid. num. 9
- A**bsolueret ab excommunicatione minori potest Sacerdos proprius ipsius excommunicati. lib. 2. cap. 23. num. 5
- A**bsolueret ab excommunicatione minori subditum alterius, parochus alienus non potest, quot ex illa ob participationem mortalem cum excommunicato maiori incurritur. lib. 2. cap. 23. num. 7
- A**bsolueret ab excommunicatione minori, ob participationem venialem cum excommunicato maiori incurra, an quilibet Sacerdos simplex, sicut à peccatis venialibus possit. lib. 2. dem num. 8
- A**bsolueret ab excommunicationibus in Bulla cœnæ contentis nemo (excepto mortis articulo) nisi Summus Pontifex potest. lib. 3. cap. 25. num. 3
- A**bsolueret ab excommunicationibus in Bulla cœnæ contentis præsumens, excommunicationem incurrit. lib. 3. cap. 25. num. 6
- A**bsolueret excommunicatum in articulo mortis quilibet potest. lib. 3. cap. 28. num. 16
- A**bsolueret aliquem, *A pena & a culpa*, quid sit. lib. 3. cap. 20. num. 38
- A**bsolueret à suspensione hominis, communiter ille solus potest, qui tulit sententiam, aut successor eius in dignitate. lib. 4. cap. 17. num. 24
- A**bsolui, an quis ab excommunicatione inuitus possit, & debeat si in crimine perseverat. lib. 2. capit. 21. num. 5
- A**bsolui à culpa inuitus nemo potest secus autem ab excommunicatione. lib. 2. cap. 21. num. 7
- A**bsolui petens ab excommunicatione ad cautelam nõ ideo confitetur se excommunicatum esse, nec præsumi potest verè excommunicatus. lib. 2. cap. 16. num. 16
- A**bsolui, an possit excommunicatus, absq̃ literas, aut per procuratorem. lib. 2. c. 21. num. 12
- A**bsolui vt possit quis per procuratorem, ab excommunicatione, quid requiratur. lib. 1. cap. 21. nu. 14
- A**bsolui potest quis ab vna excommunicatione sine eo quod ab alia absoluitur. lib. 2. cap. 21. num. 16
- A**bsolui ab excommunicatione ob mediocrem, aut enormè clericij percussorem incurra, quænam persone citra Sedem Apostolicam possit. lib. 3. cap. 28. num. 9
- A**bsolui ab excommunicatione ob clericij percussorem incurra, quare persone quædam citra Papam possint. lib. 3. cap. 28. num. 23
- A**bsolui à potestatem ab excommunicatione minori, parochus alij delegare potest. lib. 2. cap. 23. num. 12
- A**bsoluentis, in mandatis ecclesiæ, vel iudicis absolutionis parere teneatur. lib. 2. cap. 18. num. 4
- A**bsolutus à peccato reservato oblito, ad quid postea teneatur. lib. 1. cap. 20. num. 36
- A**bsolutus in articulo mortis à censuris Bullæ cœnæ, quam cautionem pretere debeat. lib. 3. cap. 25. num. 4
- A**bsolutus ab excommunicatione si cessante legitimo impedito Sedi Apostolicæ non se præsentet, in eadem censuram reincident. lib. 3. cap. 28. num. 36
- A**bsolutus à sententiâ Canonis, vel hominis, ob periculum mortis, aut aliud impedimentum, ab eo, qui regulariter eum absolueret non potuit, cessante impedimento, representare se illi a quo alias absoluentis erat contentus, in eandem sententiâ reincident. lib. 3. ca. 35. nu. 21
- A**cademia Salmaticensis quædam circa officia diuina, & Sacramenta tempore cessationis à Diuinis, notari digna decreuit. lib. 5. cap. 19. nu. 1.
- A**ccessorium, quando suum principale sequi dicatur. libro 4. cap. 5. nu. 19.
- A**ccusator in iudicio esse nequit, qui excommunicatus denunciatus est. lib. 2. cap. 3. nu. 5.
- A**ccusator alicuius, secuta morte aut mutilatione irregularis est. lib. 6. cap. 19. num. 7
- A**ccusatus Clericus de crimine grauissimo, & interim pendente accusatione promotus, deponendus est. lib. 5. cap. 21. num. 28
- A**ctio contra iniustè Cessionem imponentes. E. electæ concessa est, & quo nomine actio hæc appellanda sit. lib. 5. cap. 19. num. 18
- A**ctor in iudicio excommunicatus denunciatus esse nequit. lib. 2. cap. 7. num. 3
- A**ctor contra reum, aduocatus, procurator, & sollicitator fiscalis, secuta morte, vel mutilatione sunt irregulares. lib. 6. cap. 16. num. 10
- A**ctus in fomno cõiungens peccatum est eo modo, quo actus exterior in executione peccatum iudicari solet. lib. 6. cap. 17. num. 36
- A**ctum iudicalem à Ministro iustitiæ denunciato petens, peccat mortaliter. lib. 2. cap. 11. num. 19